
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/160/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Cieszanów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025, 
poz.1153), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025 poz. 39), Rada Miejska w Cieszanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zwiększenie planu dochodów o kwotę 635 037,05 zł z tytułu: 

1) Środków dla jednostek samorządu terytorialnego na realizacje zadań wynikających z Programu Ochrony 
Ludności i Obrony Cywilnej 600 098,24 zł, 

2) Środki na projekt pn. Pierwszy Klub Rozwoju Cyfrowego w Gminie Cieszanów 2 847,44zł, 

3) Środki na projekt pn. Stawiamy na rozwój uczniów 32 091,37 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wymienionych w ust. 1 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków o kwotę 398 438,81 zł, w tym  

1) Zmniejszenia z tytułu budowy hali ogólnoużytkowej Cieszanów, ul. Mickiewicza  - etap I 760 000 zł, 

2) Zwiększenia z tytułu: 

a) realizacje zadań wynikających z Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej pn. „Budowa 
Gminnego Magazynu Obrony Cywilnej na działce nr 113/20w Nowym Siole I etap” 761 000 zł, 

b) Zwiększenie dotacji podmiotowej dla instytucji kultury - Centrum Kultury i Sportu w Cieszanowie na 
działalność bieżącą 55 000 zł 

c) Zakup wyposażenia do nowo wyremontowanych pomieszczeń biurowych w Urzędzie Miasta i Gminy 
Cieszanów 85 000zł 

d) Zwiększenia planu finansowego dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cieszanowie na działalność 
statutową 210 000 zł, 

e) Zwiększenia planu finansowego dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dachnowie na działalność 
statutową 12 000 zł, 

f) Realizacja projektu pn. Pierwszy Klub Rozwoju Cyfrowego w Gminie Cieszanów 2 847,44zł, 

g) Realizacja projektu pn. Stawiamy na rozwój uczniów 32 091,37 zł 

h) Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  500 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 43



2. Szczegółowy podział wydatków wymienionych w ust. 1 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 236 598,24 zł, który zostanie pokryty z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

2. Zwiększa się przychody o kwotę 768 181,76 zł, z tytułu: 

„§ 9500. - wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 768 181,76 zł”. 

3. Zmniejsza się przychody o kwotę 1 004 780 zł z tytułu emisji obligacji komunalnych. 

§ 4. Zmniejsza się limit zobowiązań o kwotę 1 004 780 zł, z tytułu emisji obligacji komunalnych, które 
miały być przeznaczone na pokrycie deficytu budżetu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad wykonaniem 
uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cieszanowie 

 
 

Adam Zaborniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 43



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/160/2025 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 
Nr dokumentu XXVII/160/2025 
Data podjęcia 2025-12-30 
Rodzaj Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
720   Informatyka 2 847,44 

 72095  Pozostała działalność 2 847,44 

 
 

2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2 349,54 

 
 

2709 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

497,90 

752   Obrona narodowa 600 098,24 
 75295  Pozostała działalność 600 098,24 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

600 098,24 

801   Oświata i wychowanie 32 091,37 
 80195  Pozostała działalność 32 091,37 

 
 

2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

30 308,52 

 
 

2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 782,85 

Razem: 635 037,05 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 43



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVII/160/2025 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 
Nr dokumentu XXVII/160/2025 
Data podjęcia 2025-12-30 
Rodzaj Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
630   Turystyka -760 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki -760 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -760 000,00 
720   Informatyka 2 847,44 

 72095  Pozostała działalność 2 847,44 

  2807 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 349,54 

  2809 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 497,90 

750   Administracja publiczna 85 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 85 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 
752   Obrona narodowa 761 000,00 

 75295  Pozostała działalność 761 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 761 000,00 
801   Oświata i wychowanie 254 091,37 

 80101  Szkoły podstawowe 222 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 105 000,00 
 80195  Pozostała działalność 32 091,37 

  2827 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

30 308,52 

  2829 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

1 782,85 

855   Rodzina 500,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

500,00 

 
 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 55 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 55 000,00 

Razem: 398 438,81 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 43


	UCHWAŁA NR XXVII/160/2025 RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. g w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. h w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	zm. § 9500 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2026-01-05T13:17:44+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




